
1 

 

   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2014.gada 18.septembrī                      Nr.22 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 
Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 
Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
- Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 
- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Brigita 

Arbidāne 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas zemes lietu speciāliste Anita 

Bringule 
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas mājas lapas satura redaktore 

Anna Rancāne 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Monvīds Švarcs, Vinera Dimpere – ikgadējā 
atvaļinājumā  

                                                                            Anita Žogota – komandējumā Norvēģijā 
                                                                      Aivars Buharins – pamatdarbā 
              

Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu 

Nr.37 „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 24.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.24 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un 
speciālā budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2014.gadam”” izdošanu 



2 

 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu 
Nr.38 „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra 
saistošajos noteikumos Nr.97 „Par līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot 
sociālo palīdzību Rēzeknes novadā”” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu 
Nr.39 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.30 „Par Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem”” 
izdošanu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu 
Nr.40 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra 
saistošajos noteikumos Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” 
izdošanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu 
Nr.41 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.24 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās 
publiskā lietošanā esošas teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu 
Nr.42 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta 
saistošajos noteikumos Nr.38 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes 
novadā”” izdošanu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu 
Nr.43 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā”” 
izdošanu 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu 
Nr.44 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.73 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā” izdošanu  

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes 
novada pašvaldības bērniem un jauniešiem” apstiprināšanu 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 21.augusta lēmuma „Par 
pirmskolas bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs” pielikumā 

11. Par nekustamā īpašuma 28/100 domājamās daļas Miera ielā 14, Stružāni, Stružānu 
pagastā, Rēzeknes novadā, iegūšanu pašvaldības īpašumā 

12. Par nekustamā īpašuma „Tautas nams” atkārtotas izsoles atzīšanu par nenotikušu 
13. Par kustamas mantas – apkures katla AST - 0,3 un apkures katla AST - 0,5 izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 
14. Par kustamas mantas – apkures katlu AST- 0,3 un AST- 0,5 pārdošanu atkārtotā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
15. Par kustamas mantas kopuma – demontētu dažāda izmēra centralizētās apkures 

konvektoru pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
16. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7870 003 0359 Maltas pagastā 
17. Par A. T. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Pušas pagastā 
18. Par A. T. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Pušas pagastā 
19. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu S. Č. uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7880 001 0040, 7880 001 0047 Pušas pagastā 
20. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu J. D. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7888 005 0089 Silmalas pagastā 



3 

 

21. Par Rēzeknes rajona Pušas pagasta padomes 2007.gada 28.novembra lēmuma „Par 
iesniegumiem zemes lietošanas jautājumos” atzīšanu par spēku zaudējušu 

22. Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā 
23. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0233 piekritību pašvaldībai 

Ilzeskalna pagastā 
24. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta 

lēmumā  „Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā’’ 
25. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2014.gada 21.augusta 

lēmumā „Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā 
„Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā” 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7876 006 0416 sadali 
Ozolaines pagastā 

27. Par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr.132 laušanu ar A. S. Audriņu 
pagastā 

28. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no J. G. 

29. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no J. K. 

30. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no S. M. 

31. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no A. M. 

32. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 
no O. Š. 

33. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I. B. Lūznavas pagastā 
34. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A. K. Lūznavas pagastā 
35. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.S. Stružānu pagastā 
36. Par dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.B. Stružānu 

pagastā 
37. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.N. un īres līguma noslēgšanu ar 

S.N. Maltas pagastā 
38. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Ģ.B. Stružānu pagastā 
39. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.S. Čornajas pagastā 
40. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.A. Stružānu pagastā 
41. Par atbalstu biedrības „Rāznas ezera krasta jaunieši” projektam „Tautas tērpu un 

apavu iegāde Čornajas tautas nama folkloras kopai”  
42. Par aizņēmuma ņemšanu projekta – „Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu 

pagasta Jaunstrūžānu pamatskolas jumta vienkāršotā renovācija” realizācijai 
43. Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem 

gadījumiem 
44. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 20.jūnija lēmumā „Par 

pašvaldības kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības 
padomes iecelšanu” 

45. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu Rēzeknes pilsētas un novada 
Trīspusējā konsultatīvajā padomē” 

46. Par nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu ar Ismeru ezera nomnieku – Z/S 
„Latgale” 
 

 



4 

 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošie noteikumi Nr.37 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.24 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 

kopsavilkumu 2014.gadam”” izdošanu 
(Ziņo: E.Pizāne; Debatēs piedalās: I.Zelča) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras 
un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošos noteikumus Nr.37 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.24 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta konsolidēto 
kopsavilkumu 2014.gadam”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.38 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.97 „Par līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību Rēzeknes 
novadā”” izdošanu 

(Ziņo: R.Žurzdina; Debatēs piedalās: I.Turka) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2013.gada 23.marta atzinumu Nr.18-6/2922 „Par 
saistošajiem noteikumiem” un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošos noteikumus Nr.38 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.97 „Par līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību Rēzeknes novadā”” 
(saistošie noteikumi pievienoti). 

 
3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.39  
„Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.30 „Par Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem”” izdošanu 
(Ziņo: E.Pizāne; Debatēs piedalās: I.Turka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 



5 

 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošos noteikumus Nr.39 

„Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos Nr.30 
„Par Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem”” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 

 
4. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.40 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo: E.Pizāne; Debatēs piedalās: I.Turka, S.Šķesters) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Meža likuma 

8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku 
ciršanu ārpus meža” 22.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošos noteikumus Nr.40 

„Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos noteikumos 
Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.41 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.24 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas 
teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 

(Ziņo: K.Melnis; Debatēs piedalās: I.Turka) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 6.punktu, Administratīvo 
pārkāpumu kodeksa 26.panta trešo daļu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas 2012.gada 22.maija atzinumu Nr.17-1e/8121 „Par saistošajiem noteikumiem” un 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par 
(Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošos noteikumus Nr.41 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.24 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā esošas 
teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
 
 
 
 



6 

 

6. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.42 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos 
Nr.38 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā” izdošanu 

(Ziņo: K.Melnis; Debatēs piedalās: I.Turka) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, Atkritumu 
apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 2012.gada 22.maija atzinumu Nr.17-1e/8121 „Par saistošajiem 
noteikumiem” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošos noteikumus Nr.42 

„Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos 
Nr.38 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 
 

7. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.43 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos noteikumos 

Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo: E.Pizāne; Debatēs piedalās: I.Turka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 10.punktu,Dzīvnieku 

aizsardzības likuma 8.panta trešo daļu un 39.pantu, Ministru kabineta 2006.gda 4.aprīļa 
noteikumu Nr.266 „Labturības prasības mājas (istabas) dzīvnieku turēšanai, tirdzniecībai, 
pārvadāšanai un demonstrēšanai publiskās iestādēs, kā arī suņu apmācībai” 13.punktu, Ministru 
kabineta 2011.gda 21.jūnija noteikumu Nr.491„Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtība” 
3.punktu, 11.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
2012.gada 22.maija atzinumu Nr.17-1e/8121 „Par saistošajiem noteikumiem” un Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 
balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošos noteikumus Nr.43 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 
8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.44 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.73 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo: E.Pizāne; Debatēs piedalās: I.Turka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 5.punktu, ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2012.gada 22.maija atzinumu Nr.17-
1e/8121 „Par saistošajiem noteikumiem” un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2014.gada 



7 

 

11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošos noteikumus Nr.44 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.73 
„Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 

9. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes novada 

pašvaldības bērniem un jauniešiem” apstiprināšanu 
(Ziņo: V.Deksnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumu „Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes 

novada pašvaldības bērniem un jauniešiem” (nolikums pievienots). 
 

10. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 21.augusta lēmuma  

„Par pirmsskolas bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs” pielikumā 

(Ziņo: V.Deksnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punku, ņemot vērā 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2014.gada 21.augusta lēmuma „Par 
pirmsskolas bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” (protokols Nr.20, 5.§) pielikumā, papildinot to ar 6.kolonnu „t.sk., pusdienu izmaksas, 
EUR dienā” (papildināts pielikums pievienots). 

 
11. § 

Par nekustamā īpašuma 28/100 domājamās daļas Miera ielā 14, Strūžāni, Stružānu 
pagastā, Rēzeknes novadā, iegūšanu pašvaldības īpašumā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Stružānu pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma 28/100 
kopīpašuma domājamās daļas (kafejnīcas telpas) no nedzīvojamās ēkas ar kadastra Nr.7894 502 
0011 ar kopējo platību 136,9 m2 Miera ielā 14, Strūžāni, Stružānu pagasts, Rēzeknes novads, 
pirkšanu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, 



8 

 

Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 28/100 domājamās daļas Miera ielā 14, Strūžāni, 
Stružānu pagastā, iegūšanu pašvaldības īpašumā (lēmums pievienots). 

 
12. § 

Par nekustamā īpašuma – „Tautas nams” – atkārtotas izsoles atzīšanu par nenotikušu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, ņemot vērā Pušas pagasta pārvaldes 2014.gada 
10.septembra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas un 2014.gada 11.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Tautas nams” ar kadastra Nr.7880 

004 0314 Ezera ielā 2, Pušas ciemā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, 2014.gada 12.augusta 
izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

 
13. § 

Par kustamas mantas – apkurs katla AST - 0,3 un apkures katla AST - 0,5 
 izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punkts, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta 
pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmumu „Par kustamas mantas - 
apkures katlu AST - 0,3 un apkures katlu AST - 0,5 pārdošanu atkārtotā mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli” (protokols Nr.18, 7.§), pašvaldības kustamas mantas – apkures katla AST - 0,3 
un apkures katla AST - 0,5 izsoles noteikumu 3.daļas 25.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 
pašvaldības kustamas mantas – apkures katla AST - 0,3 un apkures katla AST - 0,5 izsoles 
komisijas 2014.gada 29.augusta protokolus un Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atzīt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas – apkures katla AST - 0,3 un apkures 

katla AST - 0,5 2014.gada 29.augusta izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 
 
 
 
 
 
 



9 

 

14. § 
Par kustamas mantas – apkures katlu AST- 0,3 un AST- 0,5 pārdošanu  

atkārtotā  mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 4.daļu, 9.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2014.gada 8.septembra ierosinājumu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas un 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu 

– divi apkures katli AST - 0,3 un AST - 0,5, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): 
1) EUR 800,00 (astoņi simti euro 00 centi), apkures katla AST - 0,3 inventāra 

Nr.12180090, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas Nr.522, apkures katls atrodas 
nekustamā īpašumā „Dricānu vidusskola”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV- 4615; 

2) EUR 1400,00 (viens tūkstotis četri simti euro 00 centi), apkures katla AST - 0,5 
inventāra Nr.12180091, pamatlīdzekļa uzskaites kartiņas Nr.523, apkures katls 
atrodas  nekustamā īpašumā „Dricānu vidusskola”, Dricāni, Dricānu pagasts, 
Rēzeknes novads, LV- 4615. 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  
Komisijas priekšsēdētājs: Skaidrīte Melne, Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja 
Komisijas locekļi: Regīna Elksne, Dricānu pagasta pārvaldes grāmatvede  
                              Antons Troška, Dricānu pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis  
4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus.  
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 
 

15. § 
Par kustamas mantas kopuma – demontētu dažāda izmēra centralizētās apkures 

konvektoru pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 
1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 4.daļu, 9.panta trešo 
daļu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2014.gada 4.septembra ierosinājumu un Finanšu 
pastāvīgās komitejas un 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 
13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 
Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 
Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



10 

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 
Dricānu pagasta Dricānu vidusskolā esošo kustamās mantu kopumu, kas sastāv no 124 
(viens simts divdesmit četriem) demontētiem dažāda izmēra centralizētās apkures 
čuguna konvektoriem (radiatoriem), nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nosacīto cenu (izsoles sākumcenu): EUR 1650,00 (viens tūkstotis seši simti 
piecdesmit euro 00 centi), kustamās mantas kopums atrodas: „Dricānu vidusskola”, 
Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4615. 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  
Komisijas priekšsēdētājs: Skaidrīte Melne, Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja 
Komisijas locekļi: Regīna Elksne, Dricānu pagasta pārvaldes grāmatvede 
                              Antons Troška, Dricānu pagasta pārvaldes komunālās 

saimniecības pārzinis  
4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 
6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  
 

16. § 
Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienību  

ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0359 Maltas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi V.T. iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0359, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0359 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par A.T. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Pušas pagastā  

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7880 002 0073 platības un robežu precizēšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par A.T. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 
 



11 

 

18. § 
Par A.T. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Pušas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli „Par zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7880 003 0072” platības un robežu precizēšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par A.T. mantojamās zemes robežu un platības precizēšanu Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu S.Č. uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7880 001 0040, 7880 001 0047 Pušas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis; Debatēs piedalās: M.Vizule) 

 
Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par S.Č. zemes 

lietojumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,                n o 
l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu S.Č. uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7880 001 0040, 7880 001 0047 Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu J.D. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7888 005 0089 Silmalas pagastā 
(Ziņo: K.Melnis; Debatēs piedalās: M.Vizule) 

 
Izvērtējot Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7888 005 0089, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu J.D. uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7888 005 0089 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 



12 

 

21. § 
Par Rēzeknes rajona Pušas pagasta padomes 2007.gada 28.novembra lēmuma ”Par 

iesniegumiem zemes lietošanas jautājumos” atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts Zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2014.gada 6.augusta iesniegumu Nr.9-02/376037-9/4 „Par 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7880 001 0073”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par to, ka 
Rēzeknes birojs izvērtējot arhīvā esošos dokumentus konstatēja, ka ar Rēzeknes rajona 
Pušas pagasta padomes 2007.gada 28.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.18) „Par 
iesniegumiem zemes lietošanas jautājumos” M.P. izbeigtas zemes lietošanas tiesības 
uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7880 001 0073 un ar LR Centrālās zemes 
komisijas 2008.gada 24.aprīļa atzinumu Nr.671 Ī/t “Par zemes īpašuma tiesību 
atjaunošanu” M.P. atjaunotas īpašuma tiesības uz Rēzeknes rajona Pušas pagasta zemi 
5,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7880 001 0073. Ņemot vērā iepriekšminēto, 
atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes rajona Pušas pagasta padomes 2007.gada 
28.novembra lēmuma „Par iesniegumiem zemes lietošanas jautājumos” (protokols 
Nr.18, 2.§) par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu M.P. uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7880 001 0073 un zemes nomas līguma noslēgšanu. 

2. Lēmuma norakstu izsūtīt Pušas pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 
reģionālās nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-4601). 
 

22. § 
Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā 

(Ziņo: K.Melnis) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta vēstuli „Par zemes reformas pabeigšanai nodotajām 
zemes vienībām”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,               
n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
23. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0233  piekritību pašvaldībai 
Ilzeskalna pagastā 

(Ziņo: K.Melnis; Debatēs piedalās: M.Vizule) 
 



13 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par informācijas 
precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7858 005 0233 7858 006 0452, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 
balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0233 piekritību 

pašvaldībai Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmumā 

„Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā’’ 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 
2014.gada 25.augusta vēstuli Nr.9-02/381677-3/1 „Par zemes vienību piekritību pašvaldībai 
Čornajas pagastā“, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 
Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 
Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,               
n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par to, ka 

konstatēta pārrakstīšanās kļūda lēmuma lemjošās daļas zemes vienības kadastra 
apzīmējumā, kura nav minēta lēmuma konstatējošā daļā un atrodas zemesgrāmatā 
ierakstīta nekustamā īpašuma sastāvā, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 
72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā tekstā var 
izlabot acīmredzamas pārrakstīšanas vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina 
lēmuma būtību, svītrot Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmuma „Par 
zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā” (protokols Nr.18, 14.§) 
lemjošajā daļā zemes vienības kadastra apzīmējumu 7846 005 0048. 

2. Lēmumu nosūtīt Čornajas pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 
reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV -4601). 

 
25. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2014.gada 21.augusta 
lēmumā „Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par 

zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā” 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 
2014.gada 5.septembra iesniegumu Nr.9-02/385008-1/1 „Par informācijas precizēšanu” un 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par 
(Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 



14 

 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu, kurā 
norādīts, ka konstatēta pārrakstīšanās kļūda lēmuma lemjošās daļas zemes vienības 
kadastra apzīmējumā 7880 001 0080 (lēmumā 7880 0041 0080) un saskaņā ar 
Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā 
laikā administratīvā tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanas vai matemātiskā 
aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada domes 
2014.gada 21.augusta lēmumā „Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 
15.marta lēmumā „Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 
Pušas pagastā” (protokols Nr.20, 20.§) zemes vienības kadastra apzīmējumu no „7880 
0041 0080” uz „7880 001 0080”. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV 4601). 
 

26. § 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7876 006 0416 sadali  

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: K.Melnis) 

 
Izskatījusi S.Ž. atsavināšanas ierosinājumu un Ozolaines pagasta pārvaldes atzinumu par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7876 006 0416 sadali, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7876 006 0416 

sadali Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr.132 laušanu ar A.S. Audriņu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas 
līguma Nr.132 laušanu ar A.S. Audriņu pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 
2.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr.132 laušanu ar A.S. 

Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



15 

 

28. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J.G. 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.28 Alīnas 
Kuprijanovas (Zaķes), prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 
2014.gada 8.augusta pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no J.G. (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no J. K. 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 28, Alīnas 
Kuprijanovas (Zaķes), prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 
2014.gada 8.augusta pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no J. K. (lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no S. M. 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 31, Gaidas 
Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 
15.augusta pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 
balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 
Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 
Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no S. M. (lēmums pievienots). 
 
 
 

 



16 

 

31. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. M. 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 30, Anitas Briškas, 
prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 15.augusta 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no A.M. (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no O. Š. 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 30, Anitas Briškas, 
prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2014.gada 14.augusta 
pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis 
Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 
Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 
Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no O. Š. (lēmums pievienots). 
 

33. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.B. Lūznavas pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi I. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu I.B. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres 

līgumu ar I. B. 
 
 

 



17 

 

34. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu A. K. Lūznavas pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi A. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu A. K. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres 

līgumu ar A. K. 
 

35. § 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.S. Stružānu pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi V. S. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.S. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar V.S. 
 

36. § 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu  

A.B. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi A. B.iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 
veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 
Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu A.B. Stružānu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. B. 



18 

 

 
37. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar L.N. un īres līguma noslēgšanu ar S.N. 
Maltas pagastā 

(Ziņo: R.Žurzdina) 
 

Izskatījusi S. N. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” V.nodaļas 14.panta piekto daļu, ņemot vērā Maltas pagasta pārvaldes 
2014.gada 10. septembra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par 
(Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 
Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 
Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka dzīvokļa Nr.5, Skolas ielā 26, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads, īrnieks L.N., personas kods, vēlas pārslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 
sievas S. N., personas kods, vārda, uzskatīt par izbeigtu dzīvojamās telpas īres līgumu 
ar L.N., personas kods, par dzīvokļa Nr.5, Skolas ielā 26, Malta, Maltas pagasts, 
Rēzeknes novads, īri.  

2. Uzdot SIA „Maltas DzKSU” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar S.N. 

 
38. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Ģ.B. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Izskatījusi Ģ. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2014.gada 02.septembra 
atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ģ.B., personas kods, par dzīvokļa Nr.29, kas atrodas 
Miera ielā 2, Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 
noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Ģ.B. 

 
39. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu S.S. Čornajas pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 



19 

 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot S.S., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr.15 īri, kas 

atrodas Nākotnes ielā 3, Čornaja, Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 17.septembra līdz 
2015.gada 16.martam. 

2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldes vadītājam Oļegam Kvitkovskim atjaunot sociālā 
dzīvokļa īres līgumu ar S. S. 

 
40. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.A. Stružānu pagastā 
(Ziņo: R.Žurzdina) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Atjaunot A.A., personas kods sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 7 īri, kas 

atrodas Miera ielā 15, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 
īres līgumu uz noteiktu laiku no 2014.gada 01.oktobra līdz 2015.gada 31.martam. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 
sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. A. 

 
41. § 

Par atbalstu  biedrības „Rāznas ezera krasta jaunieši” projektam „Tautas tērpu un apavu 
iegāde Čornajas tautas nama folkloras kopai” 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi biedrības „Rāznas ezera krasta jaunieši” iesniegumu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
atbalstīt biedrības „Rāznas ezera krasta jaunieši” projekta „Tautas tērpu un apavu iegāde 

Čornajas tautas nama folkloras kopai” iesniegšanu biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 
partnerība” izsludinātajā atklātajā projektu iesniegumu konkursa VIII kārtā Lauku attīstības 
programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” ietvaros, rīcībā: „ATBALSTS SABIEDRISKO 
AKTIVITĀŠU DAŽĀDOŠANAI VIETĒJIEM IEDZĪVOTĀJIEM”, un garantēt līdzfinansējumu 
projekta apstiprināšana gadījumā EUR 372,61 (trīs simti septiņdesmit divi euro 61 cents) no 
Čornajas pagasta pārvaldes budžeta. 

 
 



20 

 

42. § 
Par aizņēmuma ņemšanu  projekta – „Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu pagasta 

Jaunstrūžānu pamatskolas jumta vienkāršotā renovācija” realizācijai 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 
noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 
15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 
Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 
Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - 
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 76 320,06 (septiņdesmit seši tūkstoši trīs simti 

divdesmit euro 06 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi   projekta 
„Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu pagasta Jaunstrūžānu pamatskolas jumta 
vienkāršotā renovācija” realizācijai 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 20 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2015.gada oktobra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 
vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
43. § 

Par līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
radušos papildus izdevumus sakarā ar Maltas mūzikas skolas iesniegumu Nr.1.1.24/9, 2014.gada 
9.septembrī par profesionālās ievirzes izglītības programmas V-20 realizāciju, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2014.gada 11.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 
Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 
Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem, piešķirt 

finansējumu 2,04 pedagoģiskajām likmēm 4 251,50 EUR apmērā Maltas mūzikas skolas 
finansēšanai. 

 
44. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 20.jūnija lēmumā „Par pašvaldības 
kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības padomes iecelšanu” 

 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 99.1 pantu un „Rēzeknes speciālās ekonomiskās 
zonas likuma” likuma 8. un 9.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 
17.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 



21 

 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
sakarā ar to, ka nepieciešams deleģēt no Rēzeknes novada pašvaldības darbam pašvaldību 

kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” uzraudzības padomē divas 
amatpersonas, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 20.jūnija lēmumā „Par 
pašvaldības kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības padomes 
iecelšanu” (protokols Nr.16, 2.§) un 1.2,.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„1.2. Rēzeknes novada domes deputātu Igoru Kolosovu.” 
 

45. § 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu Rēzeknes pilsētas un novada Trīspusējā 
konsultatīvajā padomē” 

(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Latvijas darba devēju konfederācijas Sociālā dialoga koordinatores Latgales reģionā S.Baltaces 
2010.gada 24.jūlija ierosinājumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, 
Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
sakarā ar to, ka nepieciešams deleģēt no Rēzeknes novada pašvaldības Rēzeknes pilsētas 

un novada Trīspusējā konsultatīvajā padomē divus pārstāvju, izdarīt grozījumus 2010.gada 
2.septembra lēmumā „Par Rēzeknes novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu Rēzeknes pilsētas 
un novada Trīspusējā konsultatīvajā padomē” (protokols Nr.19, 16.§) un 1.2,.punktu izteikt šādā 
redakcijā: 

„1.2. Rēzeknes novada domes priekšsēdētāju Monvīdu Švarcu.” 
 

46. § 
Par nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu ar Ismeru ezera nomnieku – Z/S „Latgale” 

(Ziņo: K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 2.punktu ņemot vērā Teritorijas attīstības, 
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2014.gada 
12.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 13 balsīm par (Vilis Deksnis, Pēteris 
Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 
Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 
Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nomas līguma pirmstermiņa izbeigšanu ar Ismeru ezera nomnieku – 

Z/S „Latgale” (lēmums pievienots). 
 

 

Sēde slēgta 12.00 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2014.gada 2.oktobrī. 
 
Pielikumā: 



22 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošie noteikumi Nr.37 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 24.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.24 „Par Rēzeknes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā 
budžeta konsolidēto kopsavilkumu 2014.gadam””  

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošie noteikumi Nr.38 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.97 „Par līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību 
Rēzeknes novadā””  

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.38 „Par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.97 „Par līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību 
Rēzeknes novadā”” paskaidrojuma raksts  

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošie noteikumi Nr.39 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos 
Nr.30 „Par Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem””  

5. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.39 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos 
Nr.30 „Par Rēzeknes novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumiem”” 
paskaidrojuma raksts 

6. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošie noteikumi Nr.40 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” 

7. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.40 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” paskaidrojuma 
raksts 

8. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošie noteikumi Nr.41 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.24 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā 
esošas teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā””  

9. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.41 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.24 „Par sanitārās tīrības uzturēšanu un īpašumam piegulošās publiskā lietošanā 
esošas teritorijas kopšanu Rēzeknes novadā”” paskaidrojuma raksts 

10. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošie noteikumi Nr.42 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos 
Nr.38 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” 

11. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.42 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos 
Nr.38 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā”” paskaidrojuma 
raksts 

12. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošie noteikumi Nr.43 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā””  

13. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.43 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 16.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.42 „Par mājdzīvnieku uzturēšanu Rēzeknes novadā”” paskaidrojuma 
raksts 



23 

 

14. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošie noteikumi Nr.44 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.73 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā”  

15. Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 18.septembra saistošo noteikumu Nr.44 „Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.73 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Rēzeknes novadā” paskaidrojuma raksts 

16. Rēzeknes novada pašvaldības nolikums „Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes novada 
pašvaldības bērniem un jauniešiem” ar pielikumiem 

17. Pielikums - Pirmskolas bērnu ēdināšanas izmaksas Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs 

18. Rēzeknes novada domes lēmumi 11.§, 16.§ - 19.§ ar pielikumiem, 20.§, 22.§, 23.§, 
26.§ - 36.§, 46.§    

 
 
Sēdes vadītāja                     E.Pizāne     
2014.gada 18.septembrī 
 
 
Protokoliste        I.Turka        
2014.gada 18.septembrī 

 
 


